



2012 年 7 月 20 日株式会社フジテレビジョン

フジテレビ通販サイト『フジテレビe!ショップ』 7月20日(金)より Amazon に出店開始!

http://www.amazon.co.jp/b?ie=UTF8&me=A24US9C3OZXB3I

フジテレビは、人気番組のオフィシャルグッズや、フジテレビキャラクターグッズの通販サイト『フジテレビe!ショップ』を、アマゾンジャパン株式会社(東京都目黒区、代表取締役社長:ジャスパー・チャン、以下 Amazon)が運営しているオンライン通販サイト「Amazon」にて、7月20日(金)より、出店開始いたします。



『フジテレビ e!ショップ Amazon 店』サイトイメージ

『フジテレビe!ショップ』は、フジテレビホームページ内に設けられた通販サイトで、フジテレビの人気ドラマやバラエティ、情報報道やスポーツ、アニメやキッズ向け番組のほか、オリジナルキャラクターなどの人気コンテンツのオリジナルグッズを販売しております。『フジテレビe!ショップ Amazon店』は、「Yahoo!ショッピング」「楽天市場」に続く『フジテレビe!ショップ』3つ目のネット通販サイトへの出店となり、これにより、日本国内における3大ネット通販モール全てに出店したことになります。

『フジテレビe!ショップ』は、今後も、各サイトの特性に合わせた商品開発や番組とのコラボレーションにつとめ、フジテレビのEコマースの、一層の拡大を図っていきます。

◇ 『フジテレビe!ショップ Amazon店』 概要

■名 称:『フジテレビe!ショップ Amazon店』

■開 始 日: 2012年7月20日(金)

■U R L: http://www.amazon.co.jp/b?ie=UTF8&me=A24US9C3OZXB3I

■主な販売商品:フジテレビ番組オフィシャルグッズやフジテレビキャラクターグッズを多数取り扱っております。

◇ 『フジテレビe!ショップ』 概要

■名 称:『フジテレビe!ショップ』

■U R L: http://eshop.fujitv.co.jp/(フジテレビHP内)

■主な販売商品:『フジテレビe!ショップ Yahoo!店・楽天市場店・Amazon店』で扱っている商品のほか、

多数の番組グッズを取扱っております。



株式会社フジテレビジョン 会社概要

社 名: 株式会社フジテレビジョン

所 在 地: 〒137-8088 東京都港区台場 2-4-8 設 立: 平成 20 年 10 月 1 日(新設分割のため)

代表者:代表取締役社長豊田皓 URL: http://www.fujitv.co.jp/